МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

         ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 18

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

 ПРИКАЗ

«18» февраля 2022 г.                                                                             № 37 о/д

           ст. Павловская

Об утверждении Положения о системе управления охраной

в муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении

детский сад общеразвивающего вида № 18 станицы Павловской

В соответствии с частью третьей статьи 217 Трудового кодекса

Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации,

2002, N 1, ст. 3; 2021, N 27, ст. 5139) и подпунктом 5.2.16(6) пункта 5 Положения

о Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19

июня 2012 г. N 610 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N

26, ст. 3528; 2021, N 42, ст. 7120), в целях обеспечения сохранения жизни и

здоровья работников в процессе их трудовой деятельности посредством

профилактики несчастных случаев на производстве и профессиональных

заболеваний, оценки и снижения воздействия уровней профессиональных

рисков, которым подвергаются работники МКДОУ детский сад № 18,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Положение о системе управления охраной труда  в

муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении детский

сад общеразвивающего вида № 18 станицы Павловской  (Приложение).

2. Признать утратившим силу приказ МКДОУ детский сад № 18 № 9 о/д

от 09.01.2020 года «Об утверждении Положение о системе управления охраной

труда  в муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении

детский сад общеразвивающего вида № 18 станицы Павловской.

3. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2022 г.

    4.Семка З.В., воспитателю, расположить данное Положение на

официальном сайте МКДОУ детский сад № 18.

    5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад №18                                            И.В. Зайцева

С приказом ознакомлена:

Семка З.В.   ______________  дата: ________

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389182/651d8ec0bc6209d48b7ee854c22d5f62baa35239/#dst2736
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_398105/db2612f14c3e99cfba6aa7dc4e73dfb7da408f55/#dst159
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_205968/